ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ     КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ    РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 января 2018 г.
	р.п. Чердаклы
	                 № 44/193-3

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность
Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:
1. Предложить главам  администраций муниципальных образований «Чердаклинский район», «Белоярское сельское поселение», «Богдашкинское сельское поселение», «Бряндинское сельское поселение», «Калмаюрское сельское поселение», «Красноярское сельское поселение», «Крестовогородищенское сельское поселение», «Мирновское сельское поселение», «Озерское сельское поселение», «Октябрьское сельское поселение»  выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в администрации муниципальных образований Чердаклинского района не позднее 16 января 2018 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            Н.С. Трофимов

Секретарь  территориальной

      избирательной комиссии                                                             С.Н.Масляева
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению территориальной избирательной комиссии
муниципального образования «Чердаклинский район»
от 12 января 2018 г. № 44/193-3
Список
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации
	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Наименование и место расположения

специального места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1.
	3101
	cтенд у здания магазина,

с. Енганаево, ул. Советская, д. 43А

	2.
	3102
	стенд у здания Чердаклинской районной больницы,  р.п. Чердаклы, ул. Врача Попова, д. 1;
стенд у дома № 58, р.п. Чердаклы, ул. Ленина

	3.
	3103
	стенд у здания магазина «Солнышко»,

р.п. Чердаклы,  ул. Советская, д. 5

	4.
	3104
	стенд у здания магазина №16,

р.п. Чердаклы, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 78

	5.
	3105
	стенд у здания железнодорожного вокзала,
р.п. Чердаклы, ул. Станционная, д. 5

	6.
	3106
	стенд  у здания администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение»,

с. Новый Белый Яр, ул. Кооперативная, д. 15

	7.
	3107
	стенд у административного здания администрации «Белоярское сельское поселение»,
с. Старый Белый Яр, ул. Набережная, д. 1

	8.
	3108
	стенд у здания магазина,
с. Суходол, ул. Мира, д. 14

	9.
	3109
	стенд между домом № 3 и домом № 5,
с. Богдашкино, ул. Лидии Бернт

	10.
	3110
	стенд у здания магазина,
с. Петровское, ул. Центральная, д. 69

	11.
	3111
	стенд у здания УФПС Ульяновской области –
филиал ФГУП «Почта России»,
с. Старое Матюшкино, ул. Советская, д. 12

	12.
	3112
	стенд у здания правления СПК (к/з) «Алга»,
с. Абдуллово, ул. Новая, д. 3

	13.
	3113
	стенд у здания администрации муниципального образования «Бряндинское сельское поселение»,
с. Бряндино, ул. Школьная, д. 6

	14.
	3114
	стенд на привокзальной площади,
с. Станция Бряндино, ул. Привокзальная, площадь

	15.
	3115
	стенд у здания магазина ИП Плаксина П.Н.,
с. Старое Еремкино, ул. Яковлева, д. 2

	16.
	3116
	стенд у здания магазина ИП Кузнецовой Т.А.,

с. Андреевка, ул. Дружбы, д. 48

	17.
	3117
	стенд у здания сельского Дома культуры,

с. Поповка, ул. Центральная д. 74

	18.
	3118
	стенд у здания администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение»,

с. Татарский Калмаюр, ул. Советская д. 40

	19.
	3119
	стенд у здания магазина ООО «Золотой теленок»,

с. Уразгильдино, ул. Школьная д. 32

	20.
	3120
	стенд у здания Володарского Дома культуры,
п. Колхозный, ул. Центральная, д. 7

	21.
	3121
	стенд у здания Красноярского Дома культуры,
с. Красный Яр, ул. Пролетарская, д. 15

	22.
	3122
	стенд у здания администрации муниципального образования «Крестовогородищенское

сельское поселение»,

с. Крестово-Городище, ул. Ленина, д. 64

	23.
	3123
	стенд у здания магазина «У Танюши»
с. Архангельское, ул. 50 лет Победы, д. 24

	24.
	3124
	стенд у здания магазина «Визит»,

п. Мирный, пер. Фабричный, д. 3

	25.
	3125
	стенд у здания магазина ИП Соловьева
с. Малаевка, ул. Центральная, д. 39;

	26.
	3126
	стенд у дома 2, с. Озерки, ул. Центральная;
стенд у дома 20,  с. Озерки ул.1 микрорайон

	27.
	3127
	стенд у здания магазина,
с. Старый Уренбаш, ул. Центральная, д. 37

	28.
	3128
	стенд у здания администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»,

п. Октябрьский ул. Ульяновская д.7

	29.
	3129
	стенд у торгового павильона «Радуга»,

п. Октябрьский, ул. Студенческая, д. 18а

	30.
	3130
	стенд на здании сельского Дома культуры,

 п. Первомайский, ул. Гагарина, д. 8а

	31.
	3131
	стенд у административного здания,

п. Пятисотенный, пер. Садовый, д. 7